

T3P Consulting AB

559168-2322

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tess Nathalie Therese Hansson, Styrelseledamot
2025-04-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

T3P Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom event och mötesindustrin. Företaget har sitt säte i Göteborg. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har bolaget lyckats förbättra sin soliditet, vilket indikerar en starkare finansiell stabilitet. Den negativa rörelseresultatet för det aktuella året beror på föräldraledighet under merparten av året, men den ökade soliditeten ger en positiv signal om bolagets långsiktiga förmåga att hantera dessa utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	137 255	982 347	1 140 000	1 099 000
Resultat efter finansiella poster	-69 893	117 798	265 000	422 000
Soliditet (%)	89	81	78	73

Förändring i nettoomsättning beror på föräldraledighet större delen av 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	450 606	91 387	591 993
Utdelning		-87 000		-87 000
Balanseras i ny räkning		91 387	-91 387	0
Årets resultat			-69 893	-69 893
Vid årets utgång	50 000	454 993	-69 893	435 100

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	454 993
Årets resultat	-69 893
Summa	385 100

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	385 100
Summa	385 100

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		137 255	982 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		137 255	982 347
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 899
Övriga externa kostnader		-48 627	-102 400
Personalkostnader	2	-157 687	-759 361
Summa rörelsekostnader		-206 314	-863 660
Rörelseresultat		-69 059	118 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-843	-889
Summa finansiella poster		-834	-889
Resultat efter finansiella poster		-69 893	117 798
Resultat före skatt		-69 893	117 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 411
Årets resultat		-69 893	91 387

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	226 263
Övriga fordringar		8 971	4 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 634	5 634
Summa kortfristiga fordringar		14 605	236 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		471 664	492 705
Summa kassa och bank		471 664	492 705
Summa omsättningstillgångar		486 269	728 818
Summa tillgångar		486 269	728 818
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		454 993	450 606
Årets resultat		-69 893	91 387
Summa fritt eget kapital		385 100	541 993
Summa eget kapital		435 100	591 993
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 357	2 357
Skatteskulder		18 443	25 353
Övriga skulder		19 469	98 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 900	10 900
Summa kortfristiga skulder		51 169	136 825
Summa eget kapital och skulder		486 269	728 818

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Övriga kommentarer

Årets minusresultat beror på föräldradighet större delen av året.

Underskrifter

Årsredovisning för T3P Consulting AB, 559168-2322
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tess Nathalie Therese Hansson
Tess Nathalie Therese Hansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-13